Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2020 года                                                                                        № 70

п. Степной

О штатном расписании Администрации

сельского поселения «Степное» на 2021 год

Руководствуясь Федеральным Законом от 02.03.2007 года № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 29.12.2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», Положением «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Степное», Положением «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации сельского поселения «Степное», Уставом сельского поселения «Степное», администрация сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 01 января 2021 года утвердить штатное расписание Администрации сельского поселения «Степное» в количестве 2,0 штатных единиц (приложение № 1).

2. С 01 января 2021 года утвердить штатное расписание технического персонала Администрации сельского поселения «Степное» в количестве 3,2 штатных единиц (приложение № 2).

Глава сельского поселения «Степное»                                           А.Г.Бакшеев